ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО

ОБРАЗОВАНИЯ МИНИСТЕРСТВА СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА

ИМЕНИ В.И. ВЕРНАДСКОГО»
(Университет Вернадского)

ПРИКАЗ

09.08.2023                                                № 698-с

О зачислении на первый курс

В соответствии с правилами приема 2023/2024 года, по результатам вступительных

испытаний и по решению приемной комиссии

приказываю:

Зачислить следующих абитуриентов в число студентов первого курса бакалавриата на

места, финансируемые из федерального бюджета с 01.09.2023:

§ 1

по направлению подготовки «35.03.06 Агроинженерия»

(очн форма обучения, 4 года)

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

Примечание

1 196-395-953-44 152 152 0

2 166-903-535-90 206 206 0

3 166-900-841-85 241 241 0

4 193-082-205-60 225 225 0

5 169-382-072-00 238 238 0

6 168-672-799-38 216 216 0

7 186-113-634-65 209 209 0

8 161-714-941-62 222 222 0

9 169-420-194-78 165 165 0

10 169-299-182-32 260 260 0

11 155-958-683-30 178 178 0

12 169-309-537-00 258 258 0

13 137-274-356-69 129 129 0

14 152-580-144-47 253 253 0

15 168-805-066-98 257 257 0

16 164-678-315-02 139 139 0

17 202-027-037-83 268 268 0

18 184-399-168-21 233 233 0

19 204-550-740-29 214 214 0

20 185-307-367-81 164 164 0

21 166-900-904-83 186 186 0

22 162-065-019-31 219 219 0

23 164-996-829-43 164 164 0

24 174-793-014-97 154 154 0

Ректор  Певцова Е.А.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Кудрявцев Максим Геннадьевич
Должность: Проректор по образовательной деятельности
Дата подписания: 09.08.2023 13:43:42
Уникальный программный ключ:
790a1a8df2525774421adc1fc96453f0e902bfb0